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Peegasm Dilator dla kobiet, tunelowy
z korkiem
Cena 49,66 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5383610000

Kod EAN 4024144560202

Opis produktu
Peegasm Dilator cewki moczowe dla kobiet, tunelowy z korkiem
 

Wydrążony rozszerzacz cewki moczowej z wyjmowanym korkiem.
Specjalnie dla kobiet, super-stymulacja po prostu przez noszenie rozszerzacza w cewce moczowej - nawet podczas
seksu dla nieopisanych orgazmów.
Zdejmowany korek dzięki czemu możesz z przyjemnością kontrolować oddawanie moczu.
Możliwość długotrwałego noszenia - elastyczny rozszerzacz jest wydrążony, dzięki czemu oddawanie moczu przebiega
bezproblemowo.
Miękki silikon z miękką w dotyku teksturą, aby zapewnić bardzo przyjemne uczucie na skórze i użytkowniku.

Wydrążony dilator Peegasm dedykowany dla kobie, jest noszony w cewce moczowej i zapewnia szczególnie wyrafinowaną
stymulację i intensywne doznania seksualne. Jeśli dodatkowo stymulujesz łechtaczkę podczas noszenia lub rozpieszczasz się
dopochwowo wibratorem albo dildo, możliwe są nieopisane orgazmy, które po prostu musisz doświadczyć!
Stosując dilator możliwe jest również lekkie rozciągnięcie cewki moczowej. Nadaje się do długotrwałego noszenia, ponieważ
jest pusty w środku (tunel) co umożliwia oddawanie moczu. Aby to zrobić, po prostu usuń korek z końcówki dilatora. Dzięki
swojej elastyczności i wysokiej jakości materiałowi wykonanemu z silikonu z miękką w dotyku powłoką, dilator można łatwo
założyć i elastycznie dopasować.

Sposób użycia: Elastyczny silikonowy dilator należy delikatnie wprowadzić do cewki moczowej. Użycie lubrykantu na bazie
wody zapewnia wrażliwą, gładką przyjemność i znacznie ułatwia włożenie. Dilator jest pusty w środku, ale można go zamknąć
załączonym korkiem. Zdecyduj czy chcesz pozwolić swojemu moczowi płynąć, czy też go kontrolować. 

Czyszczenie: Dilator można czyścić wodą z łagodnym mydłem. Do specjalnej dezynfekcji wystarczy użyć środka do
czyszczenia zabawek. Należy jednak pamiętać, że zabawy z cewką moczową są bardzo przyjemne, ale podczas nich trzeba
zwrócić szczególną uwagę na czystość! Ponieważ cewka moczowa kobiet jest znacznie krótsza niż mężczyzn, dlatego kobiety
są znacznie bardziej narażone na zapalenie pęcherza moczowego. Ważne jest, aby zawsze zdezynfekować dilator przed jego
użyciem, aby żadne zarazki nie dostały się do cewki moczowej.
Zawsze używaj lubrykantów na bazie wody lub specjalnego żelu do zabawek erotycznych, w zabawach z cewką moczową, aby
uniknąć drobnych obrażeń. Produkty na bazie silikonu mogą uszkodzić strukturę produktu.

Długość całkowita 6,7 cm,
Długość wsuwania 4,3 cm,
Średnica 0,7 cm.
Waga 3 g.
Materiał Silikon z powłoką PU.
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